Ertus Articulus.

Et q[uod] synodus etiā vniuersalis in eū corrigibile p[ro]sternit iurisdictionē nō habet; nec in eū siniat depositiōis perfert; etiā in beneficis

dicit ei. **D**ic tuus iudicium causam tuam. ut per. c. intitul. se dicit autem ibi; et dicit ei sedis pape synodus vienensis. si audiri in iure iudicio: sed collige in sinu tuo causam tuam. et rursus. **D**icit te iniquum. iustificaberis: aut ex ore tuo condemnaberis. t. sibi erit in arbitrio prefati pontificis trahi iudicare iudicium suum. fa. de. di. intm. ibi; ponens in celum suum lingua eius. trahere super regnum terrae excitationem in sanctu. Leonem papam dicitur. t. vni. d. s. hic etiam ibi: nec antea dicit sedis antistitutae. i. papam minorum subiacuisse iudicio. et ibi; episcopo in synodo presidetres congregata autoritate eiusdem Symmachus. qd est notandum quod etiam in causa qd agitur extra papam ipse synodus congregabit. dixerunt: Symmachus papa sedis apostolice psul ab hinc oppositionib; impeditus quantum ad hoies recipiatur immunitus est liber. s. causam eius tota dei iudicio referuantur. et per. c. nemo. i.e. q. i. ibi: nec ab omni clero. vbi de b. nota qd scilicet non potest papam iudicari. re. no. etiam. **D**icit enim. et de cocles. p. ppofuit. Qd si tor. missus sentiret in aliquo negotio contra papam. qd hinc papa stans ibi esset. qd verius intelligiens est ea causa fidei. vri. vno. v. d. sic. et additum hic qd no. xxiij. q. i. qd cumque. in glo. ar. Idem nota et epiphilus. iii. in filo illis. vbi Joannes tener qd error. principis ius facit. ff. de supel. leg. l. iiii. in filo papa enim sup oia etiam generalia scilicet. rab ipso ipsa recipiunt iurisdictio. ne et autoritatem et licentiam congregandi senatus ipse ab eis p. capitaliter. iiii. q. vi. dudum. vbi de hoc. et de elec. significatiss. epiphilus. xvij. v. t. c. nec licuit. t. c. multis. ad b. facit optime. v. d. quis. xxiij. d. c. t. n. q. in possessione.

Articulus Septimus

Septim' Articulus.
Et q[uod] papatus est semp[er] in ijs q[uod] contra deū er-
p[ro]fesse no[n] sunt; obediū ad ob[lig]atū est. xvii.
di. hinc etiā. b[ea]tū de clericis. p[ro]r. d[omi]ni memoria
t. c. nulli. c. di. contri mo[re] viii. q. iiii. nōne. lxxv. d[omi]ni si. q[uod] in fi-
ibi. Peccati igit[ur] paginatis[ur] currit; q[ui]s q[ui]s d[omi]ni christianū
se afferit; sed ap[osto]lū obediē p[re]terit. r[ati]o. d[omi]ni. nolite. ibi. Multū
enī cōuenit et t[em]p[or]i corpus eccl[esi]e in hac sibi obseruatio
ne cōcedat; q[uia] inde auctoritate habet ybi d[omi]ni totū ecce
s[ecundu]m posuit p[ri]ncipatu. c. q[uod] nesciat. ibi. op[er]o: ter eos seq[ue]nt[ur] q[uod]
eccl[esi]a romana custodira q[uod] p[ri]ncipiū eos accepisse nō est
dubiu. t. r[ati]o. d[omi]ni. nō decet a capite mēdia discedere. Is in
scripture testimoniō. oia mēdia p[ar]t[em] sequantur. Nullū d[omi]no
dubiu[rum] q[uod] ap[osto]lū eccl[esi]a mater est om̄i eccl[esi]ariū t. c. t. s. f[ac]et